
                                               Āgenskalna sākumskolas  

                                     ārpusstundu pasākumu darba plāns  

                                                      2022. / 2023.m.g. 

                                           Septembris –  drošības mēnesis. 

         Attīstāmie tikumi - * atbildība- griba un spēja paredzēt savas izvēles un rīcības 

sekas, respektējot cita cilvēka cieņu un brīvību, 

                        *  centība- čaklums un uzcītība, rūpība un griba jebkuru darbu veikt p 

iespējas mērķtiecīgāk, kvalitatīvāk un produktīvāk. 

1.Zinību dienas svinīgs pasākums -1.kl 1.09 plkst.12:00 – atb.I.Lipsbergs,T. 

Ludborža,S.Kugrēns,1.kl. un 6.kl.audzinātāji,pēc svinīgā pasākuma – klases stunda. 

Klases stunda -2.-5.kl. – plkst. 9:20 -klases audzinātāji. 

* Zinību dienas svinīgais pasākums -2.- 5.kl. --plkst.10:00 

 

 2.Adaptācijas stundas - 2.09 līdz plkst.12:20 (  ieteicams -skolas iekšējo kārtības noteikumu 

aktualizēšana,  darbs ar skolēnu dienasgrāmatām ,klases noteikumu izstrāde, pienākumu 

sadale, septembra aktivitāšu apspriešana, organizatoriskie jautājumi)  – klases audzinātāji. 

Nodarbība “’Kas ir mobings?”’ -2.09  5.b un 5.d – 5.klašu audzinātāji 

 !!! Pagarinātās grupas skolotājiem – darbs no plkst.12:20 

2.Dzejas stundas. “Dzeja vieno ”. Pasākumi pa klašu grupām  visu mēnesi - atb. skolas 

bibliotekāre, latviešu valodas skolotāji  un sākumskolas MK  līdz  23.09 

3.Tēva dienai veltīti apsveikumi. ( klašu iniciatīvas )9.09 – klases audzinātāji. 

Jautrās stafetes” Ar Tevi vienmēr drošs!”- 1.kl.kopā ar tētiem - 1.kl.audzinātāji un O. 

Zurkovs. 

 4.Nodarbība “Kas ir mobings?” -  9.09 – soc .ped .Maija Apīne, 6.klašu audzinātāji. 

5. Rudens kross. 1. -6.kl.- 23.09 ( krosa laiks - pēc grafika - sporta sk.) - S. Dolotins ,O. 

Zurkovs 

7.Audzināšanas diena 1.- 6.kl.  /āra stundas- dabā  -15.09 -1. - 6. klašu audzinātāji 

8.Izglītojamo pašpārvaldes priekšvēlēšanu kampaņa 4. - 6.kl. – visu septembri līdz 7.10 – 

4.  - 6.kl.audz. 

9.LV Mežu ekspedīcija Vangažu mežā   -15.09.09 -  6.b, c kl. –  izzinošš interaktīvs  mācību 

un karjeras atbalsta pasākums.- 6.klašu audzinātāji. 



Gatavošanās Jauno Pedagogu dienai. – 30.09 – 6.kl.audz.sk.-K.Skabārde, P. Šrenka,  

N. Ķirsis kopā ar koncertmeistari.- no 15.09 

Interešu izglītības pulciņu komplektēšanās (  kolektīvu vadītāji – popularizē interešu 

izglītības programmas un pulciņus - vecāku iesniegumi skolas mājas lapā )un nodarbību 

sākums – no 19.09 – interešu izglītības programmu īstenotāji – pedagogi. 

 

                                                Oktobris – karjeras mēnesis. 

Attīstāmie tikumi - gudrība- māka izmantot zināšanas savā un sabiedrības dzīvē, 

                               taisnīgums- godprātīga lemšana, cilvēktiesību un citu saprātīgu 

interešu un morales normu ievērošana. 

                            

1.Jauno Pedagogu diena – apsveikums  skolotājiem 5., 6.kl.-30.09  - rudens kompozīciju 

izstāde  - T.Ludborža, klašu audzinātāji. 

2. Karjeras izglītības pasākumi  10.- 21.10 – Karjeras izglītības pasākumi skolā.-

T.Ludborža,klašu audzinātāji. 

3. Izglītojamo pašpārvaldes pārstāvju  apstiprināšana un pienākumu sadale.  – līdz 20.10 

– atb.T.Ludborža 

Labo darbu nedēļa  - līdz 21.10 – klašu audzinātāji. 

 Rudens brīvlaiks -24..- 28.10 

 

                                        Novembris – pilsoniskās audzināšanas mēnesis. 

Attīstāmie tikumi – drosme - izlēmība, baiļu  pārvarēšana, rakstura stingrība, situācijas 

novērtēšana, cieņpilna rīcība, uzņēmība, centieni pēc taisnīgā un labā. 

1. Sadziedāšanās pa klašu grupām. Karavīru dziesmas. “”Par mani draudziņ,nebēdā!”’- 

(( grafiks - mūzikas skolotāji) līdz 18.11 – mūzikas skolotāji, klašu audzinātāji, priekšmetu 

skolotāji 

2.Lāčpēša diena. Tēvzemes stundas.-11.11  - klašu audzinātāji,T.Ludborža 

3.Svinīgs pasākums, veltīts Latvijas Republikas dibināšanas dienai. 17.11 - 

 B.Trasūne, S.Behmane E.Urbanoviča un interešu izglītības programmu pedagogi. 

4.Tikšanās ar absolventiem   - 5. -  6.kl. – T.Ludborža 



 

 

                                  Decembris – mākslas un mūzikas mēnesis. 

Attīstāmie tikumi- līdzcietība- attīstīta empātija, vēlme iejusties otra pārdzīvojumos 

                                un aktīvs atbalsts 

                               gudrība- māka izmantot zināšanas , prasmes, talantus savā  

                               un sabiedrības dzīvē. 

1.Adventes ieskaņa - 2.12-- mūzikas pedagogi. 

2.Skolas vizuālās mākslas olimpiāde 3. – 6.kl.- .I.Cimare 

3.Skolas Labdarības akcija -- 10..12.- izglītojamo pašpārvalde-T.Ludborža, klašu audzinātāji. 

4.Klašu eglītes  un Ziemassvētku pasākumi..- klašu audzinātāji. 

 5.Ziemassvētku koncerts-  - interešu izglītības progammu vadītāji. 

 6. Rokdarbu un zīmējumu izstādes sagatavošana – I.Ziedonis”’Krāsainās pasakas’’ – 

I.Cimare. 

                                                     Janvāris – Matemātikas mēnesis. 

Attīstāmie tikumi- mērenība- rīcības un uzskatu līdzsvarotība, spēja nošķirt saprātīgas vēlmes 

no nesaprātīgām, atteikties no nevajadzīgā, atturēšanās no tā ,kas traucē personības attīstībai 

1. “” MaTH  around us”’- / pasākumi/ –  met.jomu  pārstāvji  

2.Barikāžu atceres notikumiem  veltīta pēcpusdiena. –  20.01 – klašu audzinātāji 

Gatavošanās Burtiņu svētkiem. 3.02– atb.6.a,6.b,6.c un 1.a,1b.,1.c klašu audzinātāji 

 

                                                          Februāris –  sporta mēnesis. 

Attīstāmie tikumi- godīgums- uzticamība, patiesums, vārdu un darbu saskaņa, 

                                                     drosme 

1.Burtiņu svētki 1.klasēm.  3.02. – 1.un 6.klašu audzinātāji 

2. 1.klašu brīvlaiks. 6.-10.02. 

3. „ Veselā miesā vesels gars” – sporta mēneša aktivitātes  – sporta pedagogi 

 



                                                         Marts – valodu mēnesis. 

Attīstāmie tikumi-solidaritāte-savstarpējs atbalsts un rīcības saskaņotība par savu, citu 

un kopīgu labumu, demokrātisks dialogs ar citiem. 

1.  Interešu izglītības kolektīvu darbības skates- interešu izglītības programmu pedagogi 

 2.Valodu mēneša pasākumi - svešvalodu skolotāji 

 3. Svešvalodas atver pasauli- jomu pārstāvji 

 

                                                           Aprīlis – dabaszinību mēnesis. 

Attīstāmie tikumi -laipnība- vēlība, atsaucība pret citiem, pieklājība, 

                            atbildība. 

1.Dabas zinību olimpiāde. – dabaszinību skolotāji. 

2.Starptautiskā Zemes diena. Lielā talka. 21.04 –klašu audzinātāji. 

3. Skolas Pavasara Lielkoncerts  -  28 04 -???  – orgkomiteja. 

4.Krāsu nedēļa.  - 17- 21.04 –  T. Ludborža, klašu audzinātāji 

 

                                                      Maijs – ģimeņu mēnesis. 

Attīstāmie tikumi- sirsnība- laipnība. 

1.Baltā galdauta svētki-  3.05 –.kl.audz.,T.Ludborža 

2. Eiropas diena. 9.05 – T .Ludborža  

3.Pēdējais zvans RVVĢ 12.kl. 12. 05 – 1.kl.audz.,P.Šrenka 

 4.Sporta pasākums ģimenēm -????? –  Skolas padome 

 5.Mācību gada noslēguma pasākumi.  /sīkāks plāns/- 22.- 31.05 –atb. skolas dir.vietn. 

 


